

Mag'n'Move ApS

CVR-nr. 34 48 99 04

Årsrapport for 2014

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/05 2015

Kenneth Kejser Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mag'n'Move ApS
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 48 99 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Nicolai Brommann Carøe, formand
Kasper Svend Kejser Sørensen

Direktion

Kenneth Kejser Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge reolsystemer baseret på magnetisk hyldeophæng.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 4.695, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 135.466.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttotab		(38.976)	(74)
Personaleomkostninger	1	<u>48.229</u>	<u>(133)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		9.253	(207)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(5.527)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før finansielle poster		3.726	(211)
Finansielle indtægter	2	0	2
Finansielle omkostninger	3	<u>(8.421)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		(4.695)	(221)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>38</u>
Årets resultat		<u>(4.695)</u>	<u>(183)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.695)</u>	<u>(183)</u>
		<u>(4.695)</u>	<u>(183)</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		16.582	16
Materielle anlægsaktiver under udførelse		264.676	237
Materielle anlægsaktiver	5	<u>281.258</u>	<u>253</u>
Deposita	6	9.000	9
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>290.258</u>	<u>262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.507	0
Andre tilgodehavender		0	5
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	1
Selskabsskat		38.404	38
Periodeafgrænsningsposter		0	5
Tilgodehavender		<u>77.911</u>	<u>49</u>
Likvide beholdninger		<u>8.660</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.571</u>	<u>81</u>
Aktiver i alt		<u>376.829</u>	<u>343</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		55.466	61
Egenkapital	7	<u>135.466</u>	<u>141</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.642	135
Anden gæld		15.721	67
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>241.363</u>	<u>202</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.363</u>	<u>202</u>
Passiver i alt		<u>376.829</u>	<u>343</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	60.161	140.161
Årets resultat	0	(4.695)	(4.695)
Egenkapital 31. december 2014	80.000	55.466	135.466

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	(50.000)	129
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.771</u>	<u>4</u>
	<u>(48.229)</u>	<u>133</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.630	6
Andre finansielle omkostninger	<u>791</u>	<u>6</u>
	<u>8.421</u>	<u>12</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(38)</u>
	<u>0</u>	<u>(38)</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2014	20.295	236.918
Tilgang i årets løb	<u>5.873</u>	<u>27.758</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>26.168</u>	<u>264.676</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	4.059	0
Årets afskrivninger	5.527	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>9.586</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>16.582</u>	<u>264.676</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2014	<u>9.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>9.000</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2014	80.000	80.000	0	0	0
Tilgang i året	0	0	80.000	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 31. december 2014	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Kapitalejere		
Udestående gæld	1.712	91
Lån tilbagebetalt i året	(1.712)	(90)

9 Eventualposter m.v.

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 18 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mag'n'Move Holding ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mag'n'Move Holding ApS